Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение гимназия № 70

П Р И К А З

01.09.2022 № 2-пу

Об утверждении
программ курсов ПДОУ

В связи с ведением в гимназии платных образовательных услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочие программы следующих курсов платных

образовательных услуг вне учебного плана:
• «Английский клуб» (Литературный театр на английском языке)
• «Основы банковского дела»
• «Современный Урал в лицах»
• «Школа успеха»
• «Детская хореография»
• «Школа мастеров»
• «Искусственный интеллект»
• «За страницами учебников»
• «Гимнастика ума (образовательная кинезиология)»
• «Армрестлинг» (предоставление услуг населению по использованию

спортивной инфраструктуры)
• Театр «Real Rids»
• Основы журналистики

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-02-14T11:05:02+0500